
ZARZĄDZENIE NR 4 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wskaźnika UWP dla ocen okresowych                                                             

za okresy rozpoczynające się od dnia 1 lutego 2025 r. 

Na podstawie §2 ust. 1 i ust. 2 Zarządzenia Nr 103 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 

dnia 29 października 2021 r. w sprawie oceny okresowej nauczyciela akademickiego zatrudnionego w 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§1  

Ustala się wskaźnik UWP dla ocen okresowych za okresy rozpoczynające się od dnia 1 lutego 

2025 r. w wysokości 139. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 REKTOR  

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


